EXTRATO DO 1° ADITIVO VIGÊNCIA/RENOVAÇÃO À ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS N. 003/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2024,
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024

O Município de Central, Estado da Bahia, torna público que

firmou Termo de aditivo de prorrogação de prazo / renovação  da

ata de registro de preços n. 003/2024, cuja contratada é a

empresa O ESKINÃO DA CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.

42.102.830/0001-70, para a para futura e eventual aquisição de

materiais de construção para atender às demandas das secretarias

municipais do Município de Central/BA, com vigência de

23/08/2025 a 23/02/2026.

Central/BA, 23 de agosto de 2025.

____________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito

		2025-08-28T12:15:01-0300